
rozpočtu na rok 2026

příjmy

Paragraf Položka

NÁVRH

Název
Schválený rozpočet

Částka na rok 2026 na rok 2025

2310
3613

3639
3722
6402

4111,4112

4213,4216

4222
2111

2132

1112

1113

1121

1211

1345

1386

1511

Neinvestiční ři•até transfe ze SR

Investiční ři'até transfe ze SR

Investiční ři'até transfe od kra•ů

přĺ•m

přĺ•rn

Daň z

Daň z

Daň z

Daň z

DPH
přĺ•m

přĺ•rn

za vodné
z ronämuma•etku
řĺ•muze závislé činnosti
řĺ•mu zick 'ch osob
řĺ•mu zic

•

ch osob

řĺ•rnu rávnick 'ch osob

z o latků za komunální od

z daně z hazardních her

Daň z nemovitostí
Komunální služb a územní rozvo•
Přĺ•m za třídění se arovaného od
Pří'm z finanční omoci OLB

ad

adu

Ostatní příjmy (daň za Obec,převody mezi účty)

Příjmy celkem

71 800 Kč
O Kč

230 000 Kč
150 000 Kč

1 200 000 Kč
70 000 Kč
312 000 Kč

1 700 000 Kč
4 008 200 Kč
440 000 Kč
70 000 Kč

660 000 Kč
O Kč

88 000 Kč
O Kč

9 000 000 Kč

71 800 Kč
378 200 Kč
230 000 Kč
110 000 Kč

1 200 000 Kč
70 000 Kč
312 000 Kč

1 700 000 Kč
3 500 000 Kč
440 000 Kč
70 000 Kč
630 000 Kč

88 000 Kč

8 800 000 Kč

Plnění rozpočtu k

31.10.2025

92 330 Kč
2 121 097 Kč
300 000 Kč
220 525 Kč
151 000 Kč

1 166 286 Kč
102 917 Kč
232 526 Kč

1 657 100 Kč
3 097 448 Kč
387 880 Kč
78 817 Kč
655 145 Kč
188 853 Kč
136 250 Kč
46 514 Kč
142 270 Kč

10 776 959 Kč



Výdaje

Paragraf Položka
1032

2212
2219
2292
2310
2321

2333
2341

3111

3392
3399
3631

3639
3639
3639
3722
5212
5213
5512
6112
6171

6171

Schválený rozpočet
Částka na rok 2026 na rok 2025Název

Les Benešovska
Místní komunikace
Ost.záležitosti ozemních komunikací - chodník

Přís ěvek Benebus
Pitná voda
Odvádění a čištění od adních vod ÖOV

Ú rava vodních toků
Vodní díla v kra'ině- bník
Přís ěvek na rovoz MŠ včetně el.ener ie

Kulturní dům
SPOZ
Veře•né osvětlení

Přís ěvek Cho os

Přís ěvek na domovní COV
Ostatní investiční a neinvestiční akce
Svoz komunálního od adu
Ochrana ob atelstva
Rezerva na krizová o atření
Požární ochrana - dobrovolná část

Zastu itelstvo - OOV + zdravotní o'išténí
Ostatní ravidelné 'da•e - mzd
Služb +materiál OÚ
Daň za Obec, převody mezi účty, Volby
Výdaje celkem

103 708 Kč
100 000 Kč

3 504 000 Kč
105 840 Kč
836 000 Kč

50 000 Kč

2 464 000 Kč
100 000 Kč
10 000 Kč

105 000 Kč
140 794 Kč
150 000 Kč
815 658 Kč
875 000 Kč
10 000 Kč
10 000 Kč
50 000 Kč
720 000 Kč
700 000 Kč
450 000 Kč

11 300 000 Kč

102 280 Kč
100 000 Kč

105 280 Kč
680 000 Kč
977 000 Kč
50 000 Kč

O Kč
350 000 Kč
200 000 Kč
10 000 Kč

105 000 Kč
124 880 Kč
150 000 Kč

2 090 560 Kč
875 000 Kč
10 000 Kč
10 000 Kč
990 000 Kč
720 000 Kč
700 000 Kč
450 000 Kč

8 800 000 Kč

Plnění rozpočtu k

31.10.2025

102 280 Kč
74 597 Kč

105 280 Kč
128 965 Kč
921 027 Kč

176 951 Kč
455 000 Kč
171 368 Kč
11 852 Kč
5 091 Kč

124 875 Kč
60 000 Kč

2 667 628 Kč
598 834 Kč

915 958 Kč
612 260 Kč
590 238 Kč
401 731 Kč
146 579 Kč

8 270 513 Kč
Závaznými ukazateli rozpočtu jsou paragrafy.
Rozpočet na rok 2026 je sestaven jako schodkový. Schodek bude kryt rozpočtovou rezervou z minulých let.
Úplné znění v listinné podobě je k nahlédnutí v úředních hodinách na obecním úřadě.

VY vě hq. 14. 2025'


